
   

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая  2021 г.                                    с. Лазо                                                      № 351 

Об отмене на территории Лазовского муниципального округа 
 особого противопожарного режима 

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», распоряжения первого вице-губернатора

Приморского  края  –  председателя  Правительства  Приморского  края  от  13.05.2021

№177-рп «О частичной отмене ранее введенного на территории Приморского края

особого  противопожарного  режима»,  на  основании  Устава  Лазовского

муниципального округа, в связи со стабилизацией на территории округа ситуации с

лесными  пожарами,  установлением  низкого  класса  пожарной  опасной,

характеризующейся  минимальной  вероятностью  возникновения  лесных  пожаров,

администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  с  14  мая  2021  г.  введенный  ранее  на  территории  Лазовского

муниципального округа особый противопожарный режим.

2.  Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского  муниципального

округа настоящие постановление опубликовать в газете «Синегорье» и разместить на

официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского 
муниципального округа                                                                        Ю.А. Мосальский 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об отмене на территории Лазовского муниципального округа
	особого противопожарного режима


